
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση δαπάνης περίθαλψης και επαναπατρι-
σμού Ελλήνων από την Ουκρανία.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΒ3H 883/1191/
οικ.34163/28.12.2021 απόφασης «Προσθήκη 
νέων προϊόντων πρόσθετης περίθαλψης και υγει-
ονομικού υλικού στα αποζημιούμενα από τον 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊόντα και καθορισμός τιμών αποζη-
μίωσής τους» (Β’ 74/2022).

3 Ανάκληση της υπ΄ αρ. 9007/11/869-γ/ 
13.02.2021 (ΑΔΑ: 949Τ46ΜΤΛΒ-Ε50) απόφασης 
Αποδοχής Δωρεάς-Αποδοχή της πρότασης δω-
ρεάς εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα ευρώ (33.330,00 €), της εται-
ρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία.

4 Ανάκληση της υπό στοιχεία 9007/11/869-δ/ 
13.02.2021 (ΑΔΑ: 6ΞΘΧ46ΜΤΛΒ-9ΤΣ) απόφασης 
Αποδοχής Δωρεάς-Αποδοχή της πρότασης δω-
ρεάς εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα ευρώ (33.330,00 €), της εται-
ρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία.

5 Ανάκληση της υπό στοιχεία 9007/11/869-ε/
13.02.2021 (ΑΔΑ: 9ΞΩΨ46ΜΤΛΒ-ΨΑΓ) απόφασης 
Αποδοχής Δωρεάς-Αποδοχή της πρότασης δω-
ρεάς εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα ευρώ (33.330,00 €), της εται-
ρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία.

6 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία με 
την επωνυμία «ΝΕΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-
ΡΕΙΑ-STAR CHANNEL» ενός (01) μεταχειρισμένου 
ΙΧ οχήματος τύπου Jeep Grand Cherokee 4.7 για 
το Λιμεναρχείο Ναυπλίου/ Β΄Λ/Τ Ερμιόνης.

7 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από το επαγγελμα-
τικό σωματείο με την επωνυμία «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΛΙΜΕΝΕΡΓΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ» ενός (01) συστήματος 
ραντάρ μάρκας SEIWA, για το ΠΛΣ 1027 του Κε-
ντρικού Λιμεναρχείου Βόλου.

8 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία με 
την επωνυμία «IKOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙ-
ΡΗΣΕΩΝ» δύο (02) ηλεκτρονικών υπολογιστών 
All in One, για το Κεντρικό Λιμεναρχείο Θεσσαλο-
νίκης / Β΄Λ/Τ Ν. Μουδανιών.

9 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον Μενέλαο 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ δύο (02) τηλεοράσεων, ενός (01) UPS, 
ενός (01) καλωδίου δικτύου, ενός (01) switche tp-
link 24 port, ενός (01) access point wi-o  router, 
δύο (02) βάσεων Turbo-X wall mount, ενός (01) 
ασυρμάτου και δύο (02) ενσύρματων τηλεφώ-
νων, για το Λιμεναρχείο Πάρου/Λιμενικό Φυλάκιο 
Αντιπάρου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 11199 (1)

Έγκριση δαπάνης περίθαλψης και επαναπατρι-

σμού Ελλήνων από την Ουκρανία. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. η΄ της παρ. 1 του άρθρου 437 του ν. 4781/ 

2021 «Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εξωτερι-
κών, Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθμιση θεμά-
των διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και ανθρωπι-
στικής βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 31).

β) Των άρθρων 22, 66 και 77 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143).
γ) Της παρ. 2 του άρθρου 90 του «Κώδικα της νομο-

θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
(Α΄ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄ 133).

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

10 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1088

11301

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.10 22:21:41
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£11302 Τεύχος B’ 1088/10.03.2022

δ) Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

ε) Του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

στ) Την υπό στοιχεία Υ 70/30.10.2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β΄  4805).

ζ) Του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (Α΄ 145).

2. Την έκτακτη και επείγουσα ανάγκη κάλυψης δαπά-
νης περίθαλψης και επαναπατρισμού Ελλήνων λόγω των 
εν εξελίξει πολεμικών γεγονότων στην Ουκρανία.

3. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Εξωτερικών (Φορέας 1009-401) συνολικού 
ύψους έως διακοσίων χιλιάδων (200.000) ευρώ. Το ανω-
τέρω ποσό δύναται να εκταμιευθεί και από τις Προξενι-
κές εισπράξεις της Πρεσβείας Βουκουρεστίου καθώς και 
των Γενικών Προξενείων Οδησσού και Μαριούπολης, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Εξωτερικών συνολικού ύψους έως 
διακοσίων χιλιάδων (200.000) ευρώ για την περίθαλψη 
και τον επαναπατρισμό Ελλήνων από την Ουκρανία. Το 
ανωτέρω ποσό δύναται να εκταμιευθεί και από τις Προ-
ξενικές εισπράξεις της Πρεσβείας Βουκουρεστίου καθώς 
και των Γενικών Προξενείων Οδησσού και Μαριούπολης.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Μαρτίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός
Οικονομικών Εξωτερικών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  Ι�Ο�ΑΟΣ–ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Σ�Υ�Α�Α�ΗΣ ΔΕ ΔΙΑΣ

Ι

      Αριθμ. ΔΒ3Η 150/184/οικ.5813 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΒ3H 883/1191/

οικ.34163/28.12.2021 απόφασης «Προσθήκη 

νέων προϊόντων πρόσθετης περίθαλψης και 

υγειονομικού υλικού στα αποζημιούμενα από 

τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊόντα και καθορισμός τιμών 

αποζημίωσής τους» (Β’ 74/2022) .

 O ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓENΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΑΓΟΡΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ TOY Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3918/2011 «Περί συστάσεως του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.»

(Α΄ 31),

β) του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγεί-
ας, αλλαγή σκοπού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄38),

γ) της παρ. 7 του άρθρου 34 του ν. 4447/2016 (Α΄ 241),
δ) του άρθρου 108 του ν. 4461/2017 (Α΄ 38),
ε) της παρ. 1α. του άρθρου 95 του ν. 4472/2017 (Α΄ 74),
στ) της παρ. 8β. του άρθρου 97 του ν. 4486/2017

(Α΄ 115),
ζ) του άρθρου 87 του ν. 4600/2019 (Α΄43).
2) Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.68258/23-10-2020 

απόφαση του Υπουργού Υγείας «Διορισμός προσωρι-
νής Διοικήτριας στον ΕΘΝΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 888).

3) Την περ. 12 της παρ. 2 του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 
550/765/22-4-2021 απόφασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
«Μεταβίβαση και ανάθεση αρμοδιοτήτων του Διοικητι-
κού Συμβουλίου προς τον Διοικητή, τους Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων και Διευθύνσεων του Εθνικού Ορ-
γανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.), σύμ-
φωνα με τα άρθρα 20 και 22 του ν. 3918/2011 (Α΄ 31)» 
(Β’ 2005).

4) Το άρθρο 49 «ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΔΕΡΜΑ-
ΤΙΚΩΝ ΒΛΑΒΩΝ» της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 80157/
31-10-2018 απόφασης «Τροποποίηση και αντικατά-
σταση της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 46846/19-06-2018
(Β΄ 2315) κοινής υπουργικής απόφασης, με περιεχόμενο 
"Ενιαίος Κανονισμός Παροχών Υγείας (ΕΚΠΥ) του Εθνικού 
Οργανισμού Παροχών Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.)"» 
(Β’ 4898).

5) Την υπ’ αρ. 484/462/18-4-2018 απόφαση του Δ.Σ. 
Ε.Ο.Π.Υ.Υ. «Κατανομή αρμοδιοτήτων της Δ/νσης Στρα-
τηγικού Σχεδιασμού περαιτέρω, με το νέο τμήμα Σχε-
διασμού Παροχών, Κοστολόγησης-Τιμολόγησης Ιατρο-
τεχνολογικού, Υγειονομικού Υλικού και Σκευασμάτων 
Ειδικής Διατροφής».

6) Την υπό στοιχεία ΔΒ3H 883/1191/οικ.34163/
28-12-2021 απόφαση «Προσθήκη νέων προϊόντων πρό-
σθετης περίθαλψης και υγειονομικού υλικού στα απο-
ζημιούμενα από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊόντα και καθορισμός 
τιμών αποζημίωσής τους» (Β’ 74/2022).

7) Την υπό στοιχεία ΔΒ3Η 142/183/02-03-2022 σχετική 
εισήγηση της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού.

8) Δεδομένου ότι η κατηγορία παροχής «Υγειονομικό 
Υλικό -> Επιθέματα», εντάσσεται στους κλειστούς προϋ-
πολογισμούς (κλειστό όριο δαπανών) των συμβεβλημέ-
νων ιδιωτών παρόχων υγείας όπως αυτό προσδιορίζεται 
κάθε φορά με σχετική υπουργική απόφαση, η οποιαδή-
ποτε αύξηση στην προκαλούμενη δαπάνη της κατηγο-
ρίας θα επιστραφεί ως claw back και δεν θα επιβαρύνει 
τον προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της εγγραφής με α/α 12 του πίνακα 6
«Πίνακας με επιθέματα» της υπό στοιχεία ΔΒ3H 883/1191/
οικ.34163/28-12-2021 απόφασης «Προσθήκη νέων 
προϊόντων πρόσθετης περίθαλψης και υγειονομικού 
υλικού στα αποζημιούμενα από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊόντα 
και καθορισμός τιμών αποζημίωσής τους» (Β’ 74/2022),
αναφορικά με την αλλαγή της τιμής αποζημίωσης του 
προϊόντος με υπό στοιχεία ΕΑΝ 3401075547242 στην απο-
ζημίωση του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα 1.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 11303Τεύχος B’ 1088/10.03.2022

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Επωνυμία Είδους ΑΜΑ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΑΝ Κατηγορία
Τιμή Αποζημίωσης 

Ανά Τεμάχιο
(συμπ/νου ΦΠΑ)

ΕΠΙΘΕΜΑ ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ
ΜΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΟ

ΛΙΠΙΔΟΚΟΛΛΟΕΙΔΕΣ 
URGΟΤUL 15x20

6779800000054 3401075547242
Υγειονομικό Υλικό -> 
Επιθέματα -> ΕΠΔΕΡ-

ΜΟΛΥΣΗ -> 15x20
11,25 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 4 Μαρτίου 2022

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΟΥΡΗΣ   

Ι

(3)  

 Ανάκληση της υπ΄ αρ. 9007/11/869-γ/
13.02.2021 (ΑΔΑ: 949Τ46ΜΤΛΒ-Ε50) απόφασης 
Αποδοχής Δωρεάς - Αποδοχή της πρότασης δω-
ρεάς εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα ευρώ (33.330,00 €), της εται-
ρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία.   

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/869-ιδ/02.02.2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου της 
Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013
(Α΄ 185), κατ΄ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., α) ανακαλείται η υπό στοιχεία 
9007/11/869-γ/13.02.2021(ΑΔΑ: 949Τ46ΜΤΛΒ-Ε50) από-
φαση Αποδοχής Δωρεάς που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 
Β΄866 και β) γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς, της 
εταιρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία, εκτι-
μώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων τριακοσίων τριά-
ντα ευρώ (33.330,00 €), που αφορά έξι (6) μοτοσυκλέτες, 
μάρκας CFMOTO, μοντέλου 650ΜΤ, συμπεριλαμβανο-
μένου προστατευτικά κάγκελα, ανεμοθώρακα, χούφτες 
λευκού χρώματος, συντήρησης τριών ετών ή 30.000 χλμ. 
(εργασίες και αναλώσιμα προγραμματισμένων σέρβις), 
σειρήνας, φωτιστικών σωμάτων Led, καλωδίωσης και 
βάσεων εξοπλισμού τοποθετημένα. 

 Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ   

Ι

(4)

 Ανάκληση της υπό στοιχεία 9007/11/869-δ/ 
13.02.2021 (ΑΔΑ: 6ΞΘΧ46ΜΤΛΒ-9ΤΣ) απόφασης 
Αποδοχής Δωρεάς-Αποδοχή της πρότασης δω-
ρεάς εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα ευρώ (33.330,00 €), της εται-
ρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία.   

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/869-ιε/02.02.2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου της 
Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013
(Α΄ 185), κατ΄ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., α) ανακαλείται η υπό στοιχεία 
9007/11/869-δ/13.02.2021 (ΑΔΑ: 6ΞΘΧ46ΜΤΛΒ-9ΤΣ) 
απόφαση Αποδοχής Δωρεάς που δημοσιεύθηκε στο 
Φ.Ε.Κ. Β΄866 και β) γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς, 
της εταιρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία, 
εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων τριακοσίων 
τριάντα ευρώ (33.330,00 €), που αφορά έξι (6) μοτοσυ-
κλέτες, μάρκας CFMOTO, μοντέλου 650ΜΤ, συμπεριλαμ-
βανομένου προστατευτικά κάγκελα, ανεμοθώρακα, χού-
φτες λευκού χρώματος, συντήρησης τριών ετών ή 30.000 
χλμ. (εργασίες και αναλώσιμα προγραμματισμένων σέρ-
βις), σειρήνας, φωτιστικών σωμάτων Led, καλωδίωσης 
και βάσεων εξοπλισμού τοποθετημένα. 

 Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ   

Ι

(5)  

 Ανάκληση της υπό στοιχεία 9007/11/869-ε/
13.02.2021 (ΑΔΑ: 9ΞΩΨ46ΜΤΛΒ-ΨΑΓ) απόφασης 
Αποδοχής Δωρεάς-Αποδοχή της πρότασης δω-
ρεάς εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα ευρώ (33.330,00 €), της εται-
ρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία.   

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/869-ιστ/02.02.2022 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013
(Α΄ 185), κατ΄ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., α) ανακαλείται η υπό στοιχεία 
9007/11/869-ε/13.02.2021 (ΑΔΑ: 9ΞΩΨ46ΜΤΛΒ-ΨΑΓ) 
απόφαση Αποδοχής Δωρεάς που δημοσιεύθηκε στο 
Φ.Ε.Κ. Β΄866 και β) γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς, 
της εταιρείας Ο.Λ.Θ. Α.Ε. προς την Ελληνική Αστυνομία, 
εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων τριακοσίων 
τριάντα ευρώ (33.330,00 €), που αφορά έξι (6) μοτοσυ-
κλέτες, μάρκας CFMOTO, μοντέλου 650ΜΤ, συμπεριλαμ-
βανομένου προστατευτικά κάγκελα, ανεμοθώρακα, χού-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£11304 Τεύχος B’ 1088/10.03.2022

φτες λευκού χρώματος, συντήρησης τριών ετών ή 30.000 
χλμ. (εργασίες και αναλώσιμα προγραμματισμένων σέρ-
βις), σειρήνας, φωτιστικών σωμάτων Led, καλωδίωσης 
και βάσεων εξοπλισμού τοποθετημένα. 

 Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ   

Ι

(6)

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία 
με την επωνυμία «ΝΕΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-STAR CHANNEL» ενός (01) μεταχειρι-
σμένου ΙΧ οχήματος τύπου Jeep Grand Cherokee 
4.7 για το Λιμεναρχείο Ναυπλίου/ Β΄Λ/Τ Ερμιόνης.   

 Με την υπ΄ αρ. 2824.76/14911/2022/01.03.2022 από-
φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3
του ν. 4182/2013, καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 
496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδεκτή η υπ’ αρ.  
45/12-01/22 Εισερχ. Λ/Χ Ναυπλίου επιστολή δωρεάς της 
εταιρείας με την επωνυμία «ΝΕΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-STAR CHANNEL» ενός (01) μεταχειρισμένου ΙΧ 
οχήματος τύπου Jeep Grand Cherokee 4.7 για το Λιμε-
ναρχείο Ναυπλίου/ Β΄Λ/Τ Ερμιόνης, εκτιμώμενης αξίας 
ενός ευρώ (1,00 €). 

 Ο Υπουργός

ΙΩΑ  ΗΣ Π�Α�ΙΩΤΑ�ΗΣ   

Ι

(7)  

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από το επαγγελμα-
τικό σωματείο με την επωνυμία «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΛΙΜΕΝΕΡΓΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ» ενός (01) συστήματος 
ραντάρ μάρκας SEIWA, για το ΠΛΣ 1027 του Κε-
ντρικού Λιμεναρχείου Βόλου.   

 Με την υπ΄ αρ. 2824.76/14452/2022/28.02.2022 από-
φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτι-
κής, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
3 του ν. 4182/2013, καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 
496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδεκτή η από 
29.11.2021 επιστολή δωρεάς του επαγγελματικού σω-
ματείου με την επωνυμία «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΕΡΓΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ» ενός (01) συστήματος ραντάρ μάρκας SEIWA 
της εταιρίας HELLAS MARINE ELECTRONICS, για το ΠΛΣ 
1027 του Κεντρικού Λιμεναρχείου Βόλου, συνολικής αξί-
ας χιλίων εννιακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ (1.985,00 €), 
άνευ ΦΠΑ. 

 Ο Υπουργός

ΙΩΑ  ΗΣ Π�Α�ΙΩΤΑ�ΗΣ   

(8)  

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία 
με την επωνυμία «IKOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» δύο (02) ηλεκτρονικών υπολο-
γιστών All in One, για το Κεντρικό Λιμεναρχείο 
Θεσσαλονίκης / Β΄Λ/Τ Ν. Μουδανιών.   

 Με την υπ΄ αρ. 2824.76/14469/2022/28.02.2022 από-
φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3
του ν. 4182/2013, καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 
496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδεκτή η από 
05.06.2021 επιστολή δωρεάς της εταιρείας με την επω-
νυμία «IKOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΑ-
ΧΕΙΡΙΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» δύο (02) 
ηλεκτρονικών υπολογιστών All in One, για το Κεντρικό 
Λιμεναρχείο Θεσσαλονίκης / Β΄Λ/Τ Ν. Μουδανιών, συνο-
λικής αξίας χιλίων εκατόν σαράντα τριών ευρώ και τρι-
άντα λεπτών (1.143,30 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 Ο Υπουργός

ΙΩΑ  ΗΣ Π�Α�ΙΩΤΑ�ΗΣ

Ι   

 (9) 

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον Μενέλαο 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ δύο (02) τηλεοράσεων, ενός (01) 
UPS, ενός (01) καλωδίου δικτύου, ενός (01) 
switche tp-link 24 port, ενός (01) access point wi-
fi router, δύο (02) βάσεων Turbo-X wall mount, 
ενός (01) ασυρμάτου και δύο (02) ενσύρματων 
τηλεφώνων, για το Λιμεναρχείο Πάρου/Λιμενι-
κό Φυλάκιο Αντιπάρου.   

 Με την υπ΄ αρ. 2824.76/14470/2022/28.02.2022 από-
φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3
του ν. 4182/2013, καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 
496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδεκτή η υπ’ 
αρ. 4978/18.12.2019 Πρωτ. Εισερχ. Λ/Χ Πάρου επιστολή 
δωρεάς του Μενέλαου ΠΑΠΑΔΑΚΗ δύο (02) τηλεορά-
σεων μάρκας Samsung 43 UE43NU7022, ενός (01) UPS 
3000 Turbo-X VA On Line 3Y Warranty, ενός (01) καλω-
δίου δικτύου Turbo-X Patch UTP C6, ενός (01) Switche 
Tp-Link 24 Port 10/10/1000M Rack SG1024, ενός (01) 
Access Point Wi-Fi Router Tp-Link Archer C50 V3, δύο (02) 
βάσεων Turbo-X Wall Mount DB- 400, ενός (01) ασυρ-
μάτου και δύο (02) ενσύρματων τηλεφώνων Panasonic 
KX-TGC210 και KX-TS520 αντίστοιχα, για το Λιμεναρχείο 
Πάρου/ Λιμενικό Φυλάκιο Αντιπάρου, συνολικής αξίας 
χιλίων επτακοσίων ευρώ (1.700,00 €). 

 Ο Υπουργός

ΙΩΑ  ΗΣ Π�Α�ΙΩΤΑ�ΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010881003220004*


